МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(МИНЗДРАВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ!
СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

(РА МИНЗДРАВЫ)

Коммунистический пр-т, д. 54 г. Горно-Алтайск, 649000, тел.(38822)2 20 78,
e-mail: minzdrav@med04.ru: https://minzdrav.med04.ru

ПРИКАЗ

am Af- АлАЗл
— ------------Т-------------  7Г

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в некоторые приказы
Министерства здравоохранения Республики Алтай

На основании подпункта 2 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением
Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 г. № 160 «Об утверждении
Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании
утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики
Алтай», п р и к а з ы в а ю :

1. В абзаце третьем пункта 4 приказа Министерства здравоохранения
Республики Алтай от 24 апреля 2023 г. № 62-од «Об обеспечении граждан,
имеющих право на бесплатное обеспечение лекарственными препаратами,
медицинскими изделиями и специализированными продуктами лечебного
питания при амбулаторном лечении за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета и за счет бюджетных ассигнований республиканского
бюджета Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых
приказов Министерства здравоохранения Республики Алтай» (официальный
портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2023, 24
апреля) слова «Опубликован 23 декабря 2022 г.» заменить словами
«(официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-
republic.ru, 2022, 23 декабря.)».

2. Абзац шестой приказа Министерства здравоохранения Республики
Алтай от 24 апреля 2023 г. № 63-од «О признании утратившими силу
некоторых приказов Министерства здравоохранения Республики Алтай»
(официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-
republic.ru, 2023, 24 апреля) дополнить словами (официальный портал
Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2019, 18 июня).

3. В приказе Министерства здравоохранения Республики Алтай от 24
апреля 2023 г. № 64-од «О внесении изменения в пункт 11 Алгоритма

mailto:minzdrav@med04.ru
https://minzdrav.med04.ru
http://www.altai-republic.ru
http://www.altai-republic.ru

взаимодействия медицинских организаций с организациями социальной
поддержки населения при оказании гражданам паллиативной медицинской
помощи в Республике Алтай, утвержденного приказом Министерства
здравоохранения Республики Алтай от 16 сентября 2020 г. № 158-од»
(официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-
republic.ru, 2023, 24 апреля) после слов «www.altai-republic.ru» дополнить
словами «, 2020, 16 сентября).

И.о. министра Е.В. Сакашева